АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАЛЛАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________

                                        Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 12.03.2020г.                                                             № 17

«Об утверждении
должностных инструкций»

В связи с необходимостью соблюдения норм трудовой дисциплины и
организации труда в администрации Савинского сельского поселения,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить должностные инструкции работников администрации
Савинского сельского поселения,  прописанных в штатном расписании, на
2020 год.

2. Всех сотрудников администрации Савинского сельского поселения
ознакомить с должностными инструкциями под роспись.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  возложить  на
специалиста по делопроизводству Иванчук О.С.

Глава Савинского
сельского поселения А.И.Конев

С приказом ознакомлена:

____________________________________________________________